EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 003/2022/SMS

PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PSICÓLOGOS

HOMOLOGAÇÃO DEFINITIVA

Aos 08 dias do mês de setembro de 2022, reuniu-se a Comissão Especial de Seleção, nomeada pela

Portaria Nº1390/2022, para análise dos recursos quanto à homologação das inscrições. Os 02

(dois) recursos interpostos, nos protocolos 6848 e 6876, foram considerados improcedentes por

solicitarem a inclusão de documentos obrigatórios após o prazo limite. Portanto, segue a lista

definitiva de inscrições homologadas:

PROTOCOLO NOME

6882 ADRIANA CALDERON VALENTE

6883 ALINE CORREA DA GAMA

6825 CAROLINE AMARAL AMARAL

6866 CLAUDIA FRANCISCA TEIXEIRA IZABEL

6858 DAÍSA VIANNA BRIÃO

6824 DOUGLAS PINHEIRO CAUMO

6790 ÉGON BOTELHO BATISTA

6869 ELISÂNGELA DOMINGUES SEVERO LOPES

6880 6881 GABRIEL DE PIÑEIRO LUVIELMO

6875 GIOVANA DA SILVA VELLOZO

6876 HEMELYN CASTRO MORAES

6809 KAROLINE PEREIRA E SILVA

6879 LORRANY MOREIRA RAMOS PÊGAS

6861 MELISSA LOREA GONÇALVES DA SILVA

6799 NICOLE SOARES GUIDONY PEREIRA

6870 RAISSA XAVIER CICHOWSKI

6871 RHÂNDREA LUCAS DA SILVEIRA

6884 ROBERTA RODRIGUES SILVEIRA

6886 RODRIGO DE PIÑEIRO LUVIELMO

6887 SABRINA DA FONSECA PRESA

6823 SIMONE PERES FUCOLO

6885 TAINÁ VALENTE AMARO

6863 VICTORIA PEREIRA DE MORAES

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
A

R
IA

N
E

 P
E

R
G

H
E

R
 S

O
A

R
E

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//s

ao
jo

se
do

no
rt

e.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/F
D

05
-7

A
2E

-2
59

4-
A

1D
A

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 F

D
05

-7
A

2E
-2

59
4-

A
1D

A

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: FD05-7A2E-2594-A1DA

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MARIANE PERGHER SOARES (CPF 023.XXX.XXX-92) em 08/09/2022 08:49:48 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://saojosedonorte.1doc.com.br/verificacao/FD05-7A2E-2594-A1DA